
 

Výzva k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod označením 

Zajištění E-learningové platformy pro provoz e-learningového kurzu pro 

cílovou skupinu projektu „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2“ II. 

V souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás tímto vyzývám k podání nabídky  
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod označením Zajištění E-learningové platformy 
pro provoz e-learningového kurzu pro cílovou skupinu projektu „Stáže pro mladé zájemce  
o zaměstnání 2“ II. 
 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
(dále jen „OP LZZ“), konkrétně z projektu „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2“ (reg. č. 
CZ.1.04/2.1.00/C8.00001),  
 

I. Zadavatel a kontaktní údaje zadavatele 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen:  Mgr. Lenkou Kauckou, pověřenou řízením FDV 
IČO:   004 05 698   
 
kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení: Mgr. Michaela Kuzníková 
telefon: 778 447 786 
e-mail: michaela.kuznikova@fdv.mpsv.cz 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za zadavatele je Mgr. Lenka 
Kaucká, pověřena řízením FDV, případně Ing. Hana Tajčová, ředitelka odboru projektové 
kanceláře. 
 

II. Informace o druhu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 80420000-4 Elektronické vzdělávání 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 160.667,- Kč bez DPH 
Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického tržiště dle Pravidel systému 
používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených 
komodit (dále také jen „elektronické tržiště“ či „e-tržiště“). 

 

III. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění e-learningové platformy pro provoz  
e-learningového kurzu pro cílovou skupinu projektu Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 
2, dále jen „projekt“. 

V rámci projektu nastoupí minimálně 2.200, případně až 2.500 žáků/studentů na pracovní 
stáž do soukromých společností (subjekty mimo veřejnou správu). Cílovou skupinou jsou 
žáci posledního ročníku SŠ a studenti posledních dvou semestrů VOŠ a VŠ z celé České 
republiky. 

mailto:michaela.kuznikova@fdv.mpsv.cz


 

Stáže budou probíhat v rozmezí červen/červenec 2014 – srpen 2015. 

Součástí stáže bude mimo pracovních aktivit a činností jednotlivých stážistů také 
e-learningový kurz zaměřený na zlepšení měkkých dovedností (tzv. soft skills). Stážisté mají 
povinnost dokončit e-learningový kurz úvodem realizované stáže. 

Za účelem poskytnutí kvalitního e-learningového kurzu pro cílovou skupinu projektu zajistil 
zadavatel věcnou náplň kurzu, která byla smluvním dodavatelem zadavatele převedena 
do e-learningové podoby. 

Daný e-learningový kurz, kterým zadavatel disponuje, má následující technické specifikace: 

 splňuje mezinárodní standardy SCORM verze 1.2 nebo AICC, 

 je plně funkční bez nutnosti instalace specifických nestandardních technologií 
či aktivních prvků typu ActiveX, s výjimkou Adobe FlashPlayer a MS Silverlight, 

 umožňuje přerušení otevřeného kurzu, uložení průběžných informací o stavu kurzu  
a jeho opětovné pokračování při příštím otevření (za předpokladu, že to umožní 
i využívaný e-learningový modul LMS aplikace). 

 

Náležitosti e-learningového kurzu: 

 Obsah kurzu je složen z textových, obrazových, animačních, audio či video částí. 

 Kurz je zpracován v souladu se standardními formáty e-learningových kurzů SCORM 
verze 1.2 a AICC a umožní spuštění v e-learningovém modulu LMS aplikace, který 
podporuje tyto standardy. 

 Obsah kurzu je upravitelný v e-learningovém modulu umožňujícím editaci kurzů 
ve formátu SCORM verze 1.2 nebo AICC. 

 Kurz bude plně funkční bez nutnosti instalace specifických nestandardních 
technologií či aktivních prvků typu ActiveX, s výjimkou Adobe Flash Player a MS 
Silverlight, 

 Struktura výukového obsahu - kurz (= kniha) obsahuje lekce (= kapitoly). Lekce 
jsou spustitelné jednotky a obsahují snímky (= stránky v knize) rozčleněné do bloků. 

 

Požadavky na dodavatele e-learningové platformy: 

- využívání platformy po dobu trvání projektu, tedy od podpisu smlouvy do 31. 8. 2015.  
- hosting, zajištění konektivity, správa aplikace, zálohování a telefonická podpora, 

každý pracovní den od 9 do 17 hodin, pro členy realizačního týmu projektu v případě 
obtíží při provozování platformy, řešení požadavků a dotazů, které vznese cílová 
skupina projektu na členy realizačního týmu v souvislosti s provozování kurzu  
(zapojení účastníků bude flexibilní dle aktuálně realizovaných stáží), 

- tisk certifikátů pro absolventy kurzu (možnost vytištění i při opětovném návratu  
do systému), 

- možnost dohledání certifikátů pro zadavatele v prostředí platformy 
- možnost vyhledání informací pro zadavatele v prostředí platformy o úspěšnosti  

a průběhu absolvování kurzu u jednotlivých stážistů, 
- integrace s webovým portálem projektu - www.stazepromlade.cz (přejímání dat ze 

systému pro správu uživatelů), platforma musí podporovat dávkové zakládání 
uživatelů načtením seznamu uživatelů v rozsahu jméno, příjmení, e-mail, datum 
narození ve formátu csv nebo xml; nutná je možnost ručního importu seznamu 



 

uživatelů, preferovaná je možnost automatického spouštění této operace přímo 
z webového portálu, 

- možnost přerušení otevřeného kurzu, uložení průběžných informací o stavu kurzu  
a jeho opětovné pokračování při příštím otevření, 

- časové rozložení: - do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy import  
e-learningového kurzu na platformu, integrace platformy s webovým portálem, 
zahájení provozu platformy pro administrátory. 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici na profilu zadavatele 
http://fdv.profilzadavatele.cz/ a na adrese elektronického tržiště www.gemin.cz. 

Na profilu zadavatele i na elektronickém tržišti budou k dispozici rovněž případné 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Doporučujeme proto 
průběžně sledovat aktuální informace k této veřejné zakázce na uvedeném profilu 
zadavatele či elektronickém tržišti. 

Výzva společně s kompletní zadávací dokumentací a případné dodatečné informace jsou 
k dispozici rovněž na stránkách www.esfcr.cz. 
 

IV. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaným termínem zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu smlouvy 
s vybraným uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného 
odkladu po ukončení tohoto výběrového řízení. 
Předmět veřejné zakázky bude vykonáván na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem 
a vybraným uchazečem na dobu určitou, a to na dobu do 31. 8. 2015. 
Místo plnění: místem pro předávání dokumentů a komunikaci se zadavatelem je hlavní 
město Praha, sídlo zadavatele. Platformu budou využívat stážisté po celé České republice. 
 

V. Kvalifikace uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků:  
 
Základní kvalifikační předpoklady: 

 Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že nemá daňové nedoplatky, nedoplatky 
na pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice,  
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

 
Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče a naskenované bude vloženo ve formátu PDF do elektronického tržiště 
GEMIN. Bude-li čestné prohlášení podepsáno zmocněnou osobou, je uchazeč povinen 
doložit do nabídky plnou moc podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 
která bude ve formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady:  
a/ prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán;  
b/ prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů  
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
živnostenské oprávnění či licenci. 

http://fdv.profilzadavatele.cz/
http://www.gemin.cz/
http://www.esfcr.cz/


 

 
Uchazeči předloží výše uvedené doklady v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického tržiště GEMIN. Výpis z obchodního rejstříku mohou uchazeči vygenerovat 
na portálu www.justice.cz ve formě datové zprávy, která bude elektronicky podepsána 
kvalifikovaným systémovým certifikátem příslušného rejstříkového soudu. 

Výpis ze živnostenského rejstříku mohou uchazeči vygenerovat z Informačního systému 
Registru živnostenského podnikání (dále jen „IS RŽP“) ve formě datové zprávy  
s elektronickým podpisem IS RŽP. 

Elektronické výpisy z obchodního a živnostenského rejstříku ve formě datové zprávy  
s elektronickým podpisem příslušné autority se považují za originály. 

 
Technické kvalifikační předpoklady 

 uchazeč předloží seznam nejméně 2 významných služeb odpovídajících svým rozsahem 
a zaměřením požadovanému předmětu plnění poskytnutého uchazečem  
v posledních 3 letech s uvedením jejich předmětu, rozsahu a doby plnění. Finanční objem 
významné služby musí činit minimálně 50.000,- Kč bez DPH. 

Součástí tohoto seznamu budou kontaktní údaje osob, u kterých lze referenční zakázku 
ověřit. 

Seznam významných služeb bude uchazečem předložen ve formě čestného prohlášení 
s uvedením zadavatelem požadovaných údajů (viz výše). 

Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče a naskenované bude vloženo ve formátu PDF do elektronického tržiště 
GEMIN. Bude-li čestné prohlášení podepsáno zmocněnou osobou, je uchazeč povinen 
doložit do nabídky plnou moc podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 
která bude ve formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 

 

VI. Obchodní a platební podmínky 

4.1. Obecné obchodní podmínky 

a) Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit podepsaný návrh smlouvy, ve kterém 
budou v celém rozsahu zapracovány obchodní podmínky zde uvedené. Smlouvu 
předloží uchazeč. 

b) Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, tj. statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním 
orgánem zmocněnou, v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál  
či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu 
smlouvy, resp. nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, 
popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není předložením řádného 
návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

c) Návrh smlouvy musí ve svém těle obsahovat celou specifikaci zajištění 
požadovaných služeb tak, jak je vymezena v čl. III. této výzvy k podání nabídky. 

d) Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění  
či požadavky zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč dále není 
oprávněn uvádět v návrhu smlouvy jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách k tíži 
zadavatele (Zadavatel připouští pouze zákonné sankce). V opačném případě  
se jedná o nesplnění zadávacích podmínek. 

e) Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle požadavků zadavatele 
vymezených v zadávacích podmínkách rovněž ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

http://www.justice.cz/


 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění veřejné zakázky  

f) Obsah obchodních podmínek může uchazeč při zpracování návrhu smlouvy měnit 
či doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu či kontextu obchodních 
podmínek. 

g) Uchazeč se zavazuje poskytovat předmět plnění veřejné zakázky svědomitě,  
s řádnou a odbornou péčí a potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi.  
Při poskytování služeb je uchazeč vázán zákony, obecně závaznými právními 
předpisy a pokyny zadavatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo 
zájmy zadavatele. 

h) Uchazeč je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit zadavatele  
na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo 
nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud zadavatel 
navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, uchazeč neodpovídá  
za jakoukoli škodu způsobenou jeho jednáním na základě takových pokynů 
zadavatele. 

i) Uchazeč i zadavatel jsou povinni se vzájemně informovat o všech okolnostech 
důležitých pro řádné a včasné provedení veřejné zakázky a poskytovat si součinnost 
nezbytnou pro řádné a včasné provedení veřejné zakázky. Výstupy z poskytnutého 
plnění, které vzniknou v průběhu a v souvislosti s poskytnutím služeb, se stávají 
okamžikem jejich předání zadavateli jeho výlučným vlastnictvím. Uchazeč nesmí 
poskytnout žádný z těchto výstupů třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
zadavatele. 

j) Uchazeč se ve smlouvě zaváže, že během plnění smlouvy a i po uplynutí  
její účinnosti bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví  
při plnění veřejné zakázky. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje  
i na zaměstnance uchazeče. 

k) Uchazeč je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 
(zejména MPSV, MŠMT, MF, NKÚ, EK, Evropský soudní dvůr), v rámci něhož  
je veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
Dále se uchazeč zaváže, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit  
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných 
výdajů. Veškerá kontrola bude prováděna po předběžné dohodě s vybraným 
uchazečem. 

l) Uchazeč je povinen zavázat se k povinnosti řádně uchovávat veškerou dokumentaci 
související s plněním veřejné zakázky, včetně účetních dokladů, v souladu s článkem 
90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a zejména v souladu s pravidly OPVK do konce 
roku 2025, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší  
než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. 

m) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru zadavatele je uchazeč povinen výslovně 
prohlásit,  že souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve  smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících nejen z příslušných právních předpisů, 
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ale i dle rozhodnutí zadavatele. Uchazeč se v návrhu smlouvy 
zaváže, že souhlasí se zveřejněním smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami,  
na internetových stránkách zadavatele, případně na jiném místě, a to dle rozhodnutí 



 

zadavatele. 

n) Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat, že zadavatel je od návrhu smlouvy 
oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nebudou-li mu v souvislosti se smlouvou 
poskytnuty vyčleněné finanční prostředky, zejména pak, nikoli však výlučně, 
z Operačních programů, ze kterých je plnění dle smlouvy spolufinancováno,  
tj. z OP LZZ 

o) Uchazeči se zaváží dodržovat pravidla pro publicitu OP LZZ, zejména uváděním 
příslušných logotypů v záhlaví a/nebo v zápatí dokumentů (více  
na www.esfcr.cz . 

p) S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva jako logický krok následující  
po výběrovém řízení této veřejné zakázky s názvem Zajištění E-learningové platformy 
pro provoz e-learningového kurzu pro cílovou skupinu projektu „Stáže pro mladé 
zájemce o zaměstnání 2“ II.; tuto skutečnost uvede uchazeč v návrhu smlouvy 
v preambuli nebo obdobným vhodným způsobem. Současně uchazeč na stejném 
místě uvede, že plnění bude realizováno v rámci Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), konkrétně z projektu „Stáže pro mladé zájemce 
o zaměstnání 2“ (reg. č. CZ.1.04/2.1.00/C8.00001),  

q) Zadavatel s uchazečem se dohodli, že na tuto veřejnou zakázku se neuplatní 
ustanovení § § 1772 až 1779 občanského zákoníku. 

4.2. Platební podmínky 

a) Zadavatel se zavazuje hradit dodavateli cenu za plnění předmětu veřejné zakázky 
průběžně, a to na základě řádných daňových dokladů – faktur (dále také jen „faktura“ 
či „faktury“) vystavených dodavatelem. 

b) První faktura bude dodavatelem vystavena po dokončení importu e-learningového 
kurzu na platformu, integrace platformy s webovým portálem a zahájení provozu 
platformy pro administrátory. Dále bude úhrada za realizaci předmětu plnění veřejné 
zakázky prováděna na základě měsíční fakturace odpovídající ceně poskytování 
služeb v rozsahu 1 měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle obecně závazných předpisů a dále musí obsahovat název veřejné 
zakázky Zajištění E-learningové platformy pro provoz e-learningového kurzu pro 
cílovou skupinu projektu „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2“ II., název  
a registrační číslo projektu, ze kterého bude příslušné plnění veřejné zakázky 
financováno - „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2“ (reg.  
č. CZ.1.04/2.1.00/C8.00001). 

c) Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode 
dne jeho doručení zadavateli. 

d) Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré uvedené 
cenové údaje budou v Kč. 

e) Faktura se pro účely této veřejné zakázky považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu uchazeče. Námitky 
proti údajům uvedeným ve faktuře může zadavatel uplatnit do konce lhůty splatnosti  
s tím, že ji odešle zpět uchazeči s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší 
původní lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury zadavateli běží 
nová lhůta splatnosti. 

f) Zadavatel nepřipouští zálohové platby. 

Podmínky překročení nabídkové ceny 

g) Cena za plnění veřejné zakázky bude stanovena v souladu s nabídkou uchazeče  



 

a to v příloze „Cenová struktura“, která bude nedílnou součástí smlouvy. 

h) Nabídková cena bude uvedená v korunách českých za celý předmět plnění 
požadovaný zadavatelem. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění 
veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny 
sazeb DPH. 

4.3. Sankce 

 Zadavatel připouští pouze zákonné sankce vůči zadavateli (uchazeč není oprávněn 
uvádět v návrhu smlouvy jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách k tíži 
zadavatele, přípustný je pouze úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů). 

 Uchazeč není v prodlení, bylo-li takové prodlení způsobeno činností či nečinností 
zadavatele, či okolnostmi vylučujícími odpovědnost, tj. objektivními okolnostmi 
stojícími vně uchazeče, které nemohl předpokládat ani ovlivnit. 

 V případě, že zadavatel shledá v plnění uchazeče vady, bezodkladně na tyto 
uchazeče upozorní a ten se zavazuje do jednoho pracovního dne začít s jejich 
odstraňováním. Pokud se uchazeč nedohodne se zadavatelem jinak, zavazuje se 
odstranit vady plnění nejpozději do 3 pracovních dnů od započetí s jejich 
odstraňováním. Stejně tak se uchazeč zavazuje postupovat v případě, kdy vady ve 
svém plnění zjistí sám, bez předcházejícího oznámení ze strany zadavatele. 

 V případě prodlení se zahájením či samotným odstraněním výše uvedených vad, je 
zadavatel oprávněn požadovat po uchazeči smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
den takového prodlení. 

 V případě prodlení uchazeče s importem e-learningového kurzu na platformu, 
integrací platformy s webovým portálem a zahájením provozu platformy pro 
administrátory má zadavatel vůči uchazeči právo na uhrazení smluvní pokuty ve výši 
1.500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

 V případě porušení povinnosti uchazeče uvedené v odst. 4.1 písmeno j) zaplatí 
uchazeč zadavateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
tohoto ustanovení. 

 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody 
v plné výši. 

 Smluvní pokuty a nároky na náhradu škody jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne, 
kdy budou stranou oprávněnou vůči straně povinné uplatněny. 

 Zadavatel a uchazeč se dohodli, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu 
vyjádřitelnou v penězích je zadavatel oprávněn jednostranně započíst formou 
jednostranného zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) uchazeče 
proti zadavateli z titulu úhrady části ceny plnění. 

4.4. Ukončení smlouvy 

 Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 Smluvní strany se dohodly, že zadavatel je oprávněn od smlouvy bez dalšího 
odstoupit, pokud neobdrží dotaci, či obdrží dotaci sníženou, a to na předmětný 
projekt, ze kterého je plnění smlouvy financováno, a to i v budoucích letech. 

 Kterákoliv ze smluvních stran bude oprávněna smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, v němž 
bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 

 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

VII. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

Uchazeč ve své nabídce předloží nabídkovou cenu ve struktuře: 
 

A: Nabídková cena za import e-
learningového kurzu na platformu, integrace 
platformy s webovým portálem, zahájení 
provozu platformy pro administrátory 

Cena v Kč 
bez DPH 

Výše DPH v 
% 

Cena v Kč včetně DPH 

   

B: Nabídková cena za 1 měsíc služby     

Celková nabídková cena za 14 měsíců 
poskytování služby (součet řádků A + 14*B) 

   

 
Nabídková cena bude uvedená v korunách českých za celý předmět plnění požadovaný 
zadavatelem. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel 
nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH. 
 

VIII. Hodnotící kritéria, jejich váhy a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH za 14 měsíců 
poskytování služby. 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, jehož nabídková cena bude nejnižší. 

 

IX. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídka v českém jazyce musí být podána písemně prostřednictvím elektronického tržiště 
GEMIN do konce lhůty pro podání nabídek, t.j. 26. 6. 2014 do 10:00 hodin (rozhodný  
je čas elektronického tržiště). 

 

X. Zadávací lhůta 

Lhůta, kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 60 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

XI. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Každý uchazeč je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu písemnou nabídku 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického tržiště. Pokud uchazeč poruší tuto 
podmínku, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 

Zadavatel požaduje podání nabídek pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického tržiště GEMIN (elektronického tržiště GEMIN – viz www.gemin.cz, 
provozované provozovatelem SYNTAXIT, s.r.o., IČO: 24797715). 

Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče a musí být podána v českém jazyce. 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče, který bude ve formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. Návrh 
smlouvy bude respektovat všechny zadávací podmínky uvedené v této výzvě. Bude-li návrh 
smlouvy podepsán zmocněnou osobou, je uchazeč povinen doložit do nabídky plnou moc 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, která bude ve formě 
naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

http://www.gemin.cz/


 

Uchazeč uvede v nabídce kontaktní osobu, a to včetně kontaktní adresy, e-mailové adresy 
a telefonu. 

Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Nabídka jako celek bude podepsána uznávaným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Jestliže nabídku podepíše zmocněná osoba, musí 
být součástí nabídky uchazeče též příslušná platná plná moc, a to ve formě naskenovaného 
dokumentu. Uchazeč také může do nabídky přiložit prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (jestliže toto prohlášení podepíše zmocněná 
osoba, musí být součástí nabídky uchazeče též příslušná platná plná moc, a to ve formě 
naskenovaného dokumentu) s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. Toto 
prohlášení může být ve formě naskenovaného dokumentu a má stejnou váhu jako podpis 
nabídky uznávaným elektronickým podpisem. 

 

XII. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 odmítnout předložené nabídky  

 změnit podmínky zadání veřejné zakázky 

 zrušit zadávací řízení 

 neuzavřít smlouvu 

 v případě rovnosti hodnocení více nabídek rozhodne zadavatel mezi těmito 

nabídkami losem 

 

 

V Praze dne 17. 6. 2014 

 
 

Mgr. Lenka Kaucká, v. r.  
pověřena řízením FDV 

Fond dalšího vzdělávání 
 

 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Lenka Kaucká 


		2014-06-17T18:02:57+0200




